средняя школа  № 59
наименование организации

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ 01-10/226 24.08.2020г.

                                                               г. Ярославль

Об организации торжественных мероприятий 1 сентября

 В соответствии с письмами департамента образования мэрии г. Ярославля № 01-

18/3716 от 10.08.2020г., № 01-18/3787 от 17.08.2020г  «О направлении рекомендаций по

организации работы образовательных учреждений   в условиях сохранения рисков

распространения СOVID-19»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественную линейку для обучающихся 1 классов во внутреннем дворе

школы с 9.00 до 9.20.

2. Провести торжественную линейку для обучающихся 11 классов во внутреннем дворе

школы с 9.30 до 9.50.

3. Классные руководители встречают свой класс в 9.15 во внутреннем дворе и строят

обучающихся на линейку с соблюдением социальной дистанции.

4. Присутствие родителей на линейке, в соответствии с требованиями Роспотребнадзора,

с обязательным наличием медицинской маски и соблюдением социальной дистанции.

5. Обеспечить вход в школу обучающихся 1-11 классов по следующему графику:

Класс Время Вход Ответственный

1а 09.20 Центральный вход правая сторона

Вахтер – Киселева Л.В.,

администратор –

Далевская В.Н.

1б 09.25 Центральный вход правая сторона

Вахтер – Киселева Л.В.,

администратор –

Далевская В.Н.

1в 09.30 Центральный вход правая сторона

Вахтер – Киселева Л.В.,

администратор –

Далевская В.Н.

1г 09.20 Центральный вход левая сторона
Администратор –

Кучеренко Г.Н.

1д 09.25 Центральный вход левая сторона

Вахтер – Киселева Л.В.,

администратор –

Далевская В.Н.

11а 09.50 Центральный вход левая сторона
Администратор –

Кучеренко Г.Н.

11б 10.00 Центральный вход левая сторона
Администратор –

Кучеренко Г.Н.

10а 10.15 Центральный вход левая сторона
Администратор –

Кучеренко Г.Н.

10б 10.20 Центральный вход левая сторона
Администратор –

Кучеренко Г.Н.

4а 10.30 Боковой вход со стороны начальной

школы

Администратор –

Филиппова Л.П.,

Далевская В.Н.

4б 10.40 Боковой вход со стороны начальной

школы
Администратор –

Филиппова Л.П.,

Далевская В.Н.

4в 10.50 Боковой вход со стороны начальной

школы
Администратор –

Филиппова Л.П.,

Далевская В.Н.

4г 11.00 Боковой вход со стороны начальной

школы
Администратор –

Филиппова Л.П.,

Далевская В.Н.

5а 10.30 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

5б 10.40 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

5в 10.50 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

5г 11.00 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

5д 11.10 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

2а 12.00 Боковой вход со стороны начальной

школы, центральная лестница
Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

2б 12.10 Боковой вход со стороны начальной

школы, центральная лестница
Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

2в 12.20 Боковой вход со стороны начальной

школы, центральная лестница

Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

2г 12.30 Боковой вход со стороны начальной

школы, центральная лестница
Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

2д 12.40 Боковой вход со стороны начальной

школы, центральная лестница
Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

3а 12.00 Боковой вход со стороны начальной

школы, музыкальное отделение

Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

3б 12.10 Боковой вход со стороны начальной

школы, музыкальное отделение
Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

3в 12.20 Боковой вход со стороны начальной

школы, музыкальное отделение
Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

3г 12.30 Боковой вход со стороны начальной

школы, музыкальное отделение
Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

3д 12.40 Боковой вход со стороны начальной

школы, музыкальное отделение
Администратор –

Соколова Н.С.,

Тавакалян А.А.

9а 11.20 Центральный вход левая сторона Администратор –

Кучеренко Г.Н.

9б 11.30 Центральный вход левая сторона Администратор –

Кучеренко Г.Н.

9в 11.40 Центральный вход левая сторона Администратор –

Кучеренко Г.Н.

9г 11.20 Боковой вход со стороны технологии

(мальчики)

Администратор  -

Белкова О.А.

9д

11.30 Боковой вход со стороны технологии

(мальчики)

Администратор  -

Белкова О.А.

6а 12.00 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

6б 12.10 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

6в 12.20 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

6г 12.30 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

6д 12.40 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

7а 12.00 Боковой вход со стороны технологии

(мальчики)
Администратор  -

Белкова О.А.

7б 12.10 Боковой вход со стороны технологии

(мальчики)
Администратор  -

Белкова О.А.

7в 12.20 Боковой вход со стороны технологии

(мальчики)

Администратор  -

Белкова О.А.

7г 12.30 Боковой вход со стороны технологии

(мальчики)

Администратор  -

Белкова О.А.

7д 12.40 Боковой вход со стороны технологии

(мальчики)
Администратор  -

Белкова О.А.

8а 12.50 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

8б 13.00 Центральный вход левая сторона Вахтер – Киселева Л.В.

8в 12.50 Боковой вход со стороны технологии

(мальчики)

Администратор  -

Белкова О.А.

8г 13.00 Боковой вход со стороны технологии

(мальчики)
Администратор  -

Белкова О.А.

5. Классный руководитель встречает свой класс в указанное время у указанного входа и

сопровождает до кабинета.

Руководитель

организации Директор

Г.Л. Квитницкая
 должность  личная подпись  расшифровка подписи